Abolomso Michal

Cena 5 kop.

ROK IV.

Białystok, dnia 24 maja (6 czerwca) 1915 roku.

№ 6 (81).

GAZETA BIAŁOSTOCKA

Pismo tygodniowe, poświęcone sprawom Białegostoku i Ziemi Grodzieńskiej.

<p>Prenumerata „GAZETY BIAŁOSTOCKIEJ“ z przesyłką i odnoszeniem do domu</p> <p>Rocznie Rb. 3 Półrocznie „ 1 kop. 50 Kwartalnie „ — „ 75 Numer pojedynczy „ — „ 5 Za granicą „ 4 rocznie.</p> <p>Redakcja i Administracja Białystok, ul.

„Universum“ **CHRZEŚCIJAŃSKIE** **KOMISJONERSTWO**

Pierwsze Polskie Biuro Zakupów i Załatwiania Zleceń

Warszawa, ul. Nowy Świat 57.
Tel. 199-04.

przyjmuje zlecenia prywatne i handlowe na Warszawę. || Blższych informacji udziela i zlecenia przyjmuje:
p. L. MIODUSZEWSKI, Białystok, ul. Słowiańska, dom Stonimskiego.

Dnia 8 (21) czerwca 1915 r. w „Palace-teatrze“ odbędzie się tylko jeden koncert znanej śpiewaczki

Wiktorji Kaweckiej,

S. B. Trojanowskiego,

Artysty opery Rosyjskiej **K. M. KRUGŁOWSKIEGO,** oraz pianisty **A. RYWKINA.**

Początek o godz. 8-ej wiecz.

Bilety wcześniej nabywać można w kinematografie „Cały Świat“, ul.

Za przekroczenie grozi natychmiastowa kara nakładana w trybie administracyjnym. Codziennie cała litanja osób skazywana jest na kary pieniężne, areszt lub wysłanie z obrębu fortecy.

× Oddział Grodzieński Polskiego T-wa Niesienia Pomocy Ofiarom Wojny zebrał w ciągu czterech miesięcy od d. 15 (28) grudnia 1914 r. do d. 15 (28) kwietnia 1915 r. ogółem **12,701 rb. 51 kop.** W tej liczbie: składek dobrowolnych—155 rubli 50 k., składek członkowskich—628 r. 50 k., ofiar—6,773 r. 8 k., z kwesty w kościołach 2,487 rubli 61 kop., ze składek zbieranych po wsiach—389 r. 99 k., dochód z urządzanej w d. 6 (19) stycznia loterii fantowej—1,299 rb.